κτιρίου επί  της οδού Τσουδερού 61 – Αθήνα, το οποίο περιλαμβάνει  τη Μονάδα

Ασφάλισης (συνολικού  εμβαδού 506,00  m2)  και  Μονάδα Υγείας  του Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

(συνολικού εμβαδού 2.054,00 m2), για χρονικό διάστημα ενός έτους. 

Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων

σαράντα δυο ευρώ και  σαράντα λεπτών (74.342,40 €)  συμπεριλαμβανομένου του

Φ.Π.Α.

Ημερομηνία λήξης κατάθεσης των προσφορών: 15/11/2013 και  ώρα 11.30

π.μ.

Γλώσσα: ελληνική.

Ο διαγωνισμός  θα  διενεργηθεί  στο  γραφείο  της  Διευθύντριας  στον  πρώτο

όροφο (αρμόδιος Σαντακάς Χρήστος , τηλ. 210 8399916).